
 

 

 

 

 

 

 

             
                                РЪКОВОДСТВО ЗА УПОТРЕБА – БГ 

IN 21341 Кростренажор inSPORTline inCondi ET660i II



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЪДЪРЖАНИЕ

1 .  Инструкции за безопасност............3
2  .       Важни бележки................................3
3         Сглобяване......................................4
4    Настройка за наклон.......................9
5   Конзола............................................9
6   Употреба........................................12
7   Поддръжка.....................................17
8        Чертеж............................................18
9   Списък на частите..........................19
110 Опазване на околната среда.......20
111 Гаранционни условия, рекламации 20



 

Инструкции за безопасност 

 

 Прочетете внимателно ръководството и го запазете за бъдещи справки. 

 За да осигурите най-добра безопасност на тренажора, редовно го проверявайте за повреди и 
износени части. 

 Ако дадете този тренажор на друго лице или ако позволите на друго лице да го 
използва, уверете се, че това лице е запознато със съдържанието и инструкциите в тези 
инструкции. 

 
 Само един човек трябва да използва тренажора едновременно. 

 Преди първата употреба и редовно се уверявайте, че всички винтове, болтове и други 
съединения са правилно затегнати и стабилно поставени. 

 
 Преди да започнете тренировката си, отстранете всички предмети с остри 

ръбове около тренажора.  

        Използвайте тренажора за вашата тренировка само ако работи   безупречно. 

 Всяка счупена, износена или дефектна част трябва незабавно да бъде заменена и/или 
тренажорът не трябва да се използва повече, докато не бъде правилно поддържан и 
ремонтиран. 

 
 Родителите и другите надзорни лица трябва да са наясно със своята отговорност, поради 

ситуации, които могат да възникнат, за които тренажорът не е предназначен и които могат 
да възникнат поради естествения детски инстинкт за игра и интерес към 
експериментиране. 

 
 Ако все пак позволите на деца да използват този тренажор, не забравяйте да вземете 

предвид и прецените тяхното психическо и физическо състояние и развитие, и най-вече 
техния темперамент. Децата трябва да използват тренажора само под наблюдение на 
възрастен и да бъдат инструктирани за правилното и правилно използване на тренажора. 
Тренажорът не е играчка. 

 
 За ваша собствена безопасност винаги се уверявайте, че има поне 0,6 метра свободно 

пространство във всички посоки около вашия продукт, докато тренирате. 
 

 За да избегнете евентуални злополуки, не позволявайте на деца да се доближават до 
тренажора без надзор, тъй като те могат да го използват по начин, за който не е 
предназначен поради естествения си инстинкт за игра и интерес към експериментиране. 

 
 Моля, имайте предвид, че неправилната и прекомерна тренировка може да бъде вредна за 

вашето здраве. 

 Моля, обърнете внимание, че лостовете и другите механизми за регулиране не се 
издават в зоната на движение по време на тренировка. 

 
 Когато поставяте тренажора, моля, уверете се, че той стои стабилно и че всички 

възможни неравности на пода са изравнени. 
 

 Винаги носете подходящо облекло и обувки, които са подходящи за вашата тренировка 
на тренажора. Дрехите трябва да бъдат проектирани така, че да не се захващат за която 
и да е част от трениращия по време на тренировка поради формата си (например 
дължина). Уверете се, че носите подходящи обувки, които са подходящи за тренировка, 
поддържат стабилно краката и са снабдени с неплъзгаща се подметка. 

 
 
 
 

 Не забравяйте да се консултирате с лекар, преди да започнете каквато и да е 
тренировъчна програма. Той може да ви даде подходящи намеци и съвети по отношение 
на индивидуалната интензивност на стреса за вас, както и по отношение на вашата 
тренировка и разумни хранителни навици. 

 
 Ограничение на теглото: 150 кг 

 ВНИМАНИЕ! Мониторът за пулс може да не е точен. Претоварването по време на 
тренировка може да причини сериозно нараняване или смърт. Ако почувствате някакъв 
дискомфорт, незабавно спрете упражнението! 

 
 Категория: SC за професионална и търговска употреба (съгласно EN 957) 

 

 



 
 

 
 

 
 
 

 

ВАЖНИ БЕЛЕЖКИ: 

 

 Сглобете тренажора според инструкциите за монтаж и се уверете, че използвате 
само структурните части, предоставени с тренажора и предназначени за него. Преди 
сглобяването се уверете, че съдържанието на доставката е пълно, като се обърнете към 
списъка с части на инструкциите за монтаж и експлоатация.



 
 Не забравяйте да поставите тренажора на сухо и равномерно място и винаги го 

предпазвайте от влага. Ако искате да защитите мястото особено срещу точки на натиск, 
замърсяване и т.н., препоръчително е да поставите подходяща, неплъзгаща се постелка 
под тренажора. 

 
 Общото правило е, че тренажорите и тренировъчните уреди не са играчки. 

Следователно те трябва да се използват само от надлежно информирани или 

инструктирани лица. 
 

 Спрете незабавно тренировката си в случай на световъртеж, гадене, болка в гърдите 
или други физически симптоми. В случай на съмнение, незабавно се консултирайте с 
вашия лекар. 

 
 Деца, хора с увреждания и инвалиди трябва да използват упражнението само под 

наблюдение и в присъствието на друго лице, което може да даде подкрепа и полезни 
инструкции. 

 
 Уверете се, че вашите части от тялото и тези на други хора никога не са близо до 

движещи се части на тренажора по време на неговото използване. 
 

 Когато регулирате регулируемите части, уверете се, че са регулирани правилно и 
отбележете маркираната максимална позиция за регулиране, например на опората на 
седлото, съответно. 

 
 Не тренирайте веднага след хранене! 

 

 
 

СГЛОБЯВАНЕ 

 

Уверете се, че имате достатъчно свободно място преди сглобяването. 
 
Преди сглобяване се уверете, че разполагате с всички части и нито една не липсва. 
 

СТЪПКА 1 
 
Отстранете прикрепената плоча (C), като развиете двата винта (B) отпред на основната рамка (1).  

Плочата и винтовете не са необходими за следващите стъпки. 
 
Повдигнете стойката (44) възможно най-близо до основната 

рамка (1). Един човек държи стълба, а другият свързва кабелите (A1 и A2). След това поставете 

кабела в основната рамка (1). Закрепете стойката с винтовете (33) и шайбите (34). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
СТЪПКА 2 
 

Основната рамка (1) се поддържа от опаковъчния материал (A). Има 3 болта (33) и 3 шайби (34) на 

десния и левия стабилизатор (3, 2) с основата за стъпване. Винтовете (21) се завинтват пред  

основната рамка (1). Развийте тези винтове и ги запазете. Прикрепете десния и левия 

стабилизатор с с основата за стъпване (3, 2) към основната рамка (1) с 3 винта (33)   

 

Отстранете опаковъчния материал (A) под основната рамка (1).
  

Прикрепете предния капак на релсата (40) към основната рамка (1) с 2 винта (21).

 

 

и 3 шайби (34) от всяка страна.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
СТЪПКА 3 

Отстранете 2-те винта (21) от основната рамка и прикрепете капака на задния стабилизатор с 2-та 

винта (21). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
СТЪПКА 4 
 
Прикрепете предпазителите на веригата (42 и 43) към основната рамка (1), както е показано. 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СТЪПКА 5 
 
Свържете кабелите на конзолата (51), както е показано. Свържете кабелите (A1 - A2), (B1 - B2), (C1 - 

C2), (D1 -D2), (E1 - E2) и включете допълнителните кабели към стойката (44). След това прикрепете конзолата 

(51) към стойката (44) с 4 винта (52). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СТЪПКА 6 
 

Отстранете 3-те винта (21) от стойката (44). След това прикрепете капаците (48 и 49) към стълба с 3 
винта (21).



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

СТЪПКА 7 
 
Отстранете 4-те винта (74) и 4-те гайки (7) от лява и дясна ръкохватка (72 и 73). Монтирайте 

капаците (75) на лява и дясна ръкохватка (72 и 73). След това прикрепете 

с винтовете (74) и гайките (7). След това плъзнете капаците (75) надолу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8



 

 

 
 
РЕГУЛИРАНЕ НА НАКЛОНА 

Можете да регулирате наклона на педала с дръжката. Можете да избирате от нива 1 – 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

КОНЗОЛА 

 

Конзолата съдържа 21 програми: 
 
 
 
 

1 Ръчна програма 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
П1: Rolling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

П3: Fat burn 

10 предварително зададени програми 
 

П2: Valley 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

П4: Ramp 

 

 
 

9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
П5: Mountain 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П7: Cardio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
П9: Slope 

П6: Interval 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П8: Endurance 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
П10: Rally 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

WATT Програма 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HRC Програма 
 

55% H.R 75% H.R 

 

 

 

10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

90% H.R TARGET H.R 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

User programs 1 - 4 
 

User program 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

User program 3 

 
 
User program 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
User program 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BODY FAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Данните за пол, височина, тегло и възраст се запазват дори когато изключите устройството. 

 

 
 
 Точковият дисплей показва текущото състояние. 



 

 

Показва се сърдечната честота. Скорост, RPM, време, разстояние, мощност, WATT,  
импулс, ниво се показват едновременно. Конзолата автоматично ще се изключи, ако не получи
сигнал в продължение на 4 минути 
 

БУТОНИ
 

 
 
ENTER 

 

 

 

 

 

 

 
 
START/STOP 

 

 

UP 

 
 
DOWN 

 
 
PULSE RECOVERY 

 

 
 

RESET  

 
 
 
Ако не работи нито една програма (дисплеят показва STOP), натиснете 

ENTER, за да влезете в избора на програма 
1. Когато избирате програма, натиснете ENTER, за да потвърдите програмата 

2. Когато задавате стойности в настройката, натиснете ENTER, за да 
потвърдите настройката 
Когато дадена програма работи (дисплеят показва START), можете да 

използвате клавиша ENTER, за да превключвате между показаните 
СКОРОСТ, RPM или алтернативен дисплей. 
 
Натиснете, за да спрете или стартирате програмата 
Във всеки режим задръжте бутона за 2 секунди, за да рестартирате конзолата 
 
 
Използвайте бутона, за да изберете програмата по-горе или да 

увеличите стойността 
Използвайте бутона, за да изберете програмата по-долу или да 

намалите стойността  
 
Първо проверете дали устройството открива текущата ви сърдечна 

честота, след което натиснете, за да започнете теста за 
възстановяване 

Натиснете бутона многократно, за да прекратите теста 
 
В настройките можете да върнете стойностите към фабричните настройки 
Задръжте бутона за 2 секунди, за да рестартирате конзолата 

 

 
 
Употреба 

 

A. Включване 
 
Включете устройството в контакта, конзолата ще стартира, ще прозвучи звуков сигнал и ще влезете в 

началния екран (Снимка 24) 

 

 

 

 

 

 

 
 

Снимка. 24 
 

 

B. Избор на програма 
 

Ръчна програма или предварително зададени програми П1-П10 

 
1. Изберете програма с бутоните за навигация НАГОРЕ / НАДОЛУ (Снимка 25) 

2. Натиснете ENTER, за да потвърдите избора си и въведете настройката за време 

 
3. ВРЕМЕТО започва да мига и използвайте навигационните бутони НАГОРЕ / НАДОЛУ, за 

да зададете стойността, след което натиснете ENTER за потвърждение (Снимка 26). 

 

 

12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Снимка 25 Снимка 26 
 

 
4. След това задайте РАЗСТОЯНИЕ, като използвате бутоните за навигация НАГОРЕ / 

НАДОЛУ, за да зададете стойността, след което натиснете ENTER за потвърждение 

(Снимка 27). 

5. След това задайте КАЛОРИИ, като използвате бутоните за навигация НАГОРЕ / НАДОЛУ, 
за да зададете стойността, след което потвърдете с ENTER (Снимка 28) 

 

 

 

 

 

 

 
 

Снимка 27 Снимка. 28 
 

 

 
6. Натиснете START / STOP, за да стартирате програмата. 

 
 

ЗАБЕЛЕЖКА: В програмата WATT товарът се задава чрез въртящ момент и RPM. Стойността на 

WATT ще остане същата, ако въртите бързо, натоварването ще намалее, а ако въртите бавно, 

натоварването ще се увеличи 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 

 

C. HRC Програма Стойности 55%, 75% и 90%

Максималната стойност зависи от възрастта      

1. Изберете програмата за контрол на пулса



 
2. Потвърдете с ENTER и задайте часа 

 
3. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете часа и потвърдете с ENTER, след което 

задайте разстоянието 

4. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете разстоянието и потвърдете с ENTER, 
след което задайте изгорените калории 

 
5. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете желаните изгорени калории и 

потвърдете с ENTER, след което задайте възрастта 
 

6. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете възрастта и потвърдете с ENTER 

7. След това програмата задава подходящата стойност според зададената възраст 
 

8. Натиснете START / STOP, за да стартирате програмата 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Снимка 31 Снимка 32 
 



D. Целеви сърдечен ритъм 
 

Потребителят може да зададе собствена стойност на пулса 
 

1. Изберете TARGET HEART RATE 
 

2. Потвърдете с ENTER и задайте часа 
 

3. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете часа и потвърдете с ENTER, след което        

задайте разстоянието 

4. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете разстоянието и потвърдете с ENTER, 
след което задайте изгорените калории 

 
5. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете желаните изгорени калории и 

потвърдете с ENTER, след което задайте целевата сърдечна честота 
 

6. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете целевия пулс и потвърдете с ENTER 

 
Натиснете START / STOP, за да стартирате програмата 

 
ЗАБЕЛЕЖКА: Пулсът зависи от скоростта и упражнението. Ако пулсът е по-висок от зададената 
стойност, натоварването се намалява. Ако пулсът е по-нисък от определената стойност, 

натоварването ще се увеличи. 
 

ПОТРЕБИТЕЛСКИ ПРОГРАМИ (CUSTOM 1 – CUSTOM 4) 
 
 
 
 

1. Използвайте клавишите за навигация, за да изберете потребител. 

 
2. Потвърдете с ENTER и задайте часа 

3. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете часа и потвърдете с ENTER, след което 
задайте разстоянието 

 
4. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете разстоянието и потвърдете с ENTER, 

след което задайте изгорените калории 
 

5. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете желаните изгорени калории и 
потвърдете с ENTER, след което задайте натоварването 

 
6. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете натоварването на всички части, винаги 

натискайте ENTER за потвърждение. 

7. Натиснете START / STOP, за да стартирате програмата 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

E. ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА ТЕЛЕСНИ МАЗНИНИ
1. Използвайте бутоните за навигация, за да изберете програмата BODY 
FAT TEST (Снимка 34) 
2. Потвърдете с ENTER 
3. Използвайте бутоните за навигация, за да регулирате височината и 
потвърдете с ENTER (Снимка 35) 
4. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете теглото и 
потвърдете с ENTER (Снимка 36) 
5. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете възрастта и 
потвърдете с ENTER (Снимка 37)



 
6. Използвайте бутоните за навигация, за да зададете пола и потвърдете с ENTER (Снимка 38) 

 
7. Натиснете START / STOP, за да стартирате програмата 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

ЗАБЕЛЕЖКА: Хванете двете ръохватки със сензори за пулса на тялото. 
Показват се резултати от FAT%, BMR, BMI и телесен статус.

FAT%: Телесни мазнини, измерени в %.



BMR: Метаболизъм 
ИТМ: Индекс на телесна маса 

 
Ако импулсните подложки не работят правилно и не предават сигнал по време на измерването, се 

показва ERROR2. Натиснете START / STOP и опитайте да стартирате теста отново. Не можете да 
излезете от теста след провеждане на теста. Когато приключите, натиснете НАГОРЕ / НАДОЛУ за 
изход. 
 
 

F. ТЕСТ ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ПУЛСА 
 
Тест, който сравнява пулса преди и след тренировка. Резултатът е способността на сърцето да се 

възстановява от тренировка. 
 

1. Хванете сензорите за пулс или прикрепете лентата за гърдите (ако е приложимо към 
устройството) 

 
2. Натиснете RECOVERY, за да стартирате програмата (Снимка 41) 

 
3. Обратното броене от 60 секунди започва 

 
4. След това резултатът се показва F1 – F6. 

 
F1 - отличен / F2 - добър / F3 - среден / F4 под среден / F5 - слаб / F6 - най-лош резултат 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Снимка 41 Снимка 42 

 

 

G. ИЗМЕРВАНЕ НА ПУЛСА 

 
Хванете двата сензора за пулс. Пулсът се показва след 3-4 секунди. Иконата на сърцето се 

показва заедно с ЕКГ. 
 

 
ЗАБЕЛЕЖКА: Стойностите са само ориентировъчни, а не за медицински цели 
 

Можете да използвате презрамката за гърдите, ако се поддържа. 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ДИСПЛЕЙ

SPEED  Скорост, обхват: 0.0 – 99.9 km/h (mil/h)
RPM Показва RPM, диапазон: 0 – 999 TIME Показва времето за 
тренировка, диапазон: 0:00 – 99:59 min:sec. Настройки: 5:00 – 99:00 
мин.:сек.
DIST Показва разстоянието, обхват: 0,0 – 99,9 – 999 km (mil). Настройки: 
1.0 – 99.0 – 999.
CALORIE Показва изгорените калории, диапазон: 0 – 99,9 – 999. 
Настройки 10,0 – 90,0 – 990.
ПУЛС Показва сърдечната честота 30 – 240 удара в минута
НИВО НА НАТОВАРВАНЕ Показва нива на натоварването от 1 – 16
WATT Показва резултата от програмата WATT



ГРЕШКА 1 – проверете мотора и връзката му  
 

ГРЕШКА 2 – проверете сензорите за импулс 
 

MP3 ПЛЕЙЪР (ако е наличен) 
 
Свържете аудио устройството към конзолата. След това стартирайте аудио устройството и след това 

конзолата. Ако конзолата сама стартира звука, тя трябва да започне да се възпроизвежда 
автоматично. 

 
USB ПОРТ (ако е наличен) 
 
 
Поставете USB устройството в конзолата 

 
 

Пусни следващата 

 
 

Пусни последователно 

 
 

START / PAUSE 

 
 

Усилване на звука 

 

 

 

Намаляване на звука 

 

 
 

 

 

ПОДРЪЖКА 

 

 Използвайте само мека кърпа и мек почистващ препарат 
 

 Не почиствайте пластмасовите части с абразиви или 

разтворители. 

 Избършете потта след всяка употреба. 

 Пазете устройството от влага и екстремни температури. 
 

 Защитете вашето устройство, компютър и конзола от пряка 

слънчева светлина. 

 Проверявайте редовно затягането на всички болтове и 

гайки. 

 Съхранявайте на сухо и чисто място, далеч от деца. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ДИАГРАМА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PARTS LIST 

 

No. Name Qty. No. Name Qty. 
 

1 Main frame 1 36 Screw M8*70 2 
 

2 
Left front foot tube connection 
assembly 

1 
37 Screw M4*10 6 

 

3 

 

4 

Right front pipe connecting 

assembly 
 
Stopper M8 

 

1 38 
Motor cable 

1 

 

1 39 Motor cable 1 

 
5 Short crank sleeve 

 
6 Belt 

 
7 Nut M8 

 
8 Belt wheel 

 
9 Straight mandrel assembly 

 
10 Screw M8*16 

 
11 Screw M10*55 

 
12 Nut M10 

 
13 Sleeve 15*6*6 

 
14 Cross assembly 

 
15 Gasket 

 
16 Screw M6*20 

 
17 Nut M20*1 

 
18 Bearing 

 
19 Spring 

 
20 Left chain cover 

 
21 Screw 

 
22 Screw ST4.2*13 

 
23 Rotary wheel 

 
24 Rotary wheel cover 

 
25 Right chain cover 

 
26 Flywheel 

 
27 Flat washer 

 
28 Screw M6*58 

 
29 Nut M10*1 

 
30 Retaining ring 

 
31 Nut M6 

 
32 Stopper 

 
33 Screw M8*20 

 
34 Washer 

 
35 Transport wheel 

1 40 Front support cover 1 
 
1 41 Rear cover 1 

 
12 42 Front chain cover 1 
 
1 43 Rear chain cover 1 

 
1 44 Post assembly 1 

 
4 45 Front cover 1 

 
2 46 Middle cover 1 

 
2 47 Top cover 1 

 
2 48 Front cover 1 

 
2 49 Rear cover 1 

 
2 50 Pulse sensor plate 2 

 
2 51 Console 1 

 
1 52 Screw M5*10 4 

 
2 53 Guide rail holder assembly 1 

 
1 54 Spring 1 

 
1 55 Hand knob 1 

 
44 56 Button 1 
 
38 57 Screw M6*40 1 
 
2 58 Screw M4*30 2 

 
2 59 Button connection block 1 

 
1 60 Nut M4 2 

 
1 61 Big gasket 8 

 
4 62 Axle sleeve 2 

 
2 63 Rear axle 1 

 
2 64 Protective pad 8 

 
2 65 EVA 4 

 
3 66 Aluminum guide rail 4 

 
4 67 Middle guide rail cover 1 

 
18 68 Guide rail front cover 1 
 
10 69 Left adjusting handle 1 
 

2 70 Right adjusting handle 1
 



 

71 Handle cover 
 
72 Left Handle 
 
73 Right handle 
 
74 Screw 
 
75 Crank cover 
 
76 Left crank assembly 
 
77 Ridge ending 
 
78 Crankcase 
 
79 Large sealing ring 
 
80 Rotating seal 
 
81 Right crank assembly 
 
82 Left crank cover 
 
83 Right crank cover 
 
84 Nut 
 
85 Screw 
 
86 Joint housing 
 
87 Joint 
 
88 Left pedal assembly 
 
89 End cap 
 
90 Sleeve 
 
91 Gasket 
 
92 Anti-slip mat 
 
93 Pedal 

2 94 Pedal pad 2 
 
1 95 Flat washer 8 
 
1 96 Screw M6*15 8 
 
4 97 Right pedal assembly 1 
 
2 98 Cover 2 
 
1 99 Cover 4 
 
2 100 Cover 2 
 
4 101 Cover 2 
 
4 102 Spacer 2 
 
4 103 Outer spring 4 
 
1 104 Roller 4 
 
2 105 Gasket 4 
 
2 106 Screw M10*60 2 
 
4 107 Coupling lever 2 
 
2 108 End cap 4 
 
4 109 Cover 2 
 
2 110 Cover 2 
 
1 111 Bearing 10 
 
4 112 Load wheel clamp 1 
 
4 113 Flat washer 4 
 
2 114 Top cable 1 
 
4 115 Bottom cable 1 
 
2 116 Sensor 1 



 

 

ЗАЩИТА НА ОКОЛНАТА СРЕДА 

 
След изтичане на живота на продукта или ако евентуалният ремонт е нерентабилен, изхвърлете го в 
съответствие с местните закони и щадящи околната среда в най-близкия пункт за скрап.  

 

Чрез правилно изхвърляне ще защитите околната среда и природните източници. Освен това можете 
да помогнете за опазването на човешкото здраве. Ако не сте сигурни в правилното изхвърляне, 
помолете местните власти да избегнат нарушаване на закона или санкции.  

 

Не изхвърляйте батериите сред домашните отпадъци, а ги предайте на мястото за рециклиране. 

 

 

 

ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ И РЕКЛАМАЦИИ  

 

Гаранционен срок  

Продавачът предоставя на купувача 24-месечна гаранция за качеството на стоките, освен ако не е 
посочено друго в сертификата за гаранция, фактурата или други документи, свързани със стоките. 
Правният гаранционен срок, предоставен на Потребителя, не е засегнат. С Гаранцията за качеството 
на стоката, Продавачът гарантира, че доставените Стоки за определен период от време са 
подходящи за редовна или договорена употреба и че Стоките ще поддържат редовни или договорни 
функции. Гаранцията не покрива дефекти, произтичащи от: Вина на потребителя, т.е. повреда на 
продукта, причинена от неквалифицирани ремонтни работи, неправилно сглобяване, не добре 
сглобени елементи на уреда. Неправилна поддръжка механични повреди редовна употреба 
(например износване на гумени и пластмасови части, фуги и др.) неизбежно събитие, природно 
бедствие, корекции, направени от неквалифициран човек неправилна поддръжка, неправилно 
поставяне, повреди, причинени от ниска или висока температура, вода, неподходящо налягане, 
удари, преднамерени промени в дизайна или конструкцията и др.  

Процедура по предявяване на рекламация  

Рекламациите се приемат от централния офис на САКСО ООД, 

намиращ се в гр. Русе на ул. „ТЕЦ Изток“ 20. Купувачът е длъжен да провери доставените от 

Продавача стоки веднага след поемане на отговорност за стоките и вредите му, т.е. 

непосредствено след доставката. Купувачът трябва да провери стоките, за да открие всички 

дефекти, които могат да бъдат открити при такава проверка. При предявяване на рекламация 

Купувачът е длъжен, по искане на Продавача, да докаже покупката и валидността на гаранцията от 
бележката или фактурата, която включва серийния номер на продукта, или евентуално чрез 
документи без сериен номер. Ако Купувачът не докаже валидността на Гаранционната претенция от 
тези документи, Продавачът има право да отхвърли Гаранционната претенция. Ако Купувачът 
уведоми за дефект, който не е обхванат от Гаранцията (напр. В случай, че Гаранционните условия не 
са изпълнени или в случай на грешка и т.н.), Продавачът има право да изисква компенсация за всички 
разходи, произтичащи от ремонта. Разходите се изчисляват съгласно действащия 

ценоразпис на услугите и транспортните разходи. Ако Продавачът разбере (чрез тестване), че 
продуктът не е повреден, Гаранционната претенция не се приема. Продавачът си запазва правото да 
предяви иск за обезщетение за разходи, произтичащи от неверни гаранционни претенции.  

В случай, че Купувачът предяви претенция относно Стоките, които са законно обхванати от 

предоставената от Продавача гаранция, Продавачът трябва да фиксира докладваните дефекти 

чрез ремонт или чрез замяна на повредената част или продукт с нова. Възоснова на съгласието на 
Купувача, Продавачът има право да замени дефектираните Стоки за напълно съвместими стоки със 
същите или по-добри технически характеристики. Продавачът има право да избере формата на 
процедурите за искове за гаранция, описани в този параграф. Продавачът урежда гаранционната 
претенция в рамките на 30 дни след доставката на дефектните стоки, освен ако не е договорен по-
дълъг срок. Денят на предаване на ремонтираната или обменяна стока на Купувача е денят на 
уреждане на Гаранционния иск. Когато Продавачът не е в състояние да уреди гаранционната 
претенция в рамките на уговорения срок поради специфичния характер на дефекта на Стоките, той и 
Купувачът се договарят за алтернативно решение. В случай, че такова споразумение не е направено, 
Продавачът е длъжен да предостави на Купувача финансовакомпенсация под формата на връщане 
на пари 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  
                 

                                                                             
      

Офис:  Русе, ул."ТЕЦ Изток" 20    
Телефон: 0894 566 060 

E-mail:  office@yako.bg
Дистрибутор: САКСО ООД
гр. Русе, ул. Сакар планина 1
Тел.:  0894 566 060
web: www.yako.bg

Производител:Seven SPORT s.r.o.
web: www.insportline.bg


